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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler 

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

Memurlar

Geçici Personel

Memurlar

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Vergi Gelirlerilerinin Ret ve İadesinden Kaynaklan

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin Ret ve İadesinde

Diğer Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Gid

 22.279.048,83

 24.014,11

 2.686.175,87

 273.034,24

 1.603.706,69

 21.788,99

 2.351.737,95

 47.900,90

 54.979,28

 200.530,03

 288.378,55

 15.455,00

 449.933,19

 3.485,03

 158,82

 22.303.062,94

 2.686.175,87

 4.553.678,08

 303.833,55

 453.577,04

 30.300.327,48
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 30.300.327,48  GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201523.0Kodu : HAKİMLER VE SAVCILAR YÜKSEK KURULU Adı :Kurum 
Ay  : 9


